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Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 LAIS DA SILVA LUSTOSA CONTEMPLADO

2 HENRIQUE ELESBÃO DE OLIVEIRA ALVES BRANDÃO CONTEMPLADO

3 MARIA DO SOCORRO FERREIRA CONTEMPLADO

4 NATHÁLIA MATIAS DE ARAÚJO CONTEMPLADO

5 GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

6 THAYNARA DE OLIVEIRA MENDONÇA CONTEMPLADO

7 MARIA ROSANA DE CARLA NUNES CONTEMPLADO

8 JOSE PEREIRA ALVES DOS REIS NETO CONTEMPLADO

9 KAIO WATTYLA CONTEMPLADO

10 VINICIUS AUGUSTO DOS SANTOS BENEDETTI CONTEMPLADO

11 BARBARA ALVES DE OLIVEIRA SILVA CONTEMPLADO

12 GABRIELA CECÍLIA RODRIGUES DE JESUS CONTEMPLADO

13 ANNE GABRIELLI RODRIGUES SOARES CONTEMPLADO

14 KHAUAN JAIME SOUZA CONTEMPLADO

15 BRUNO BARROS PIGNATA CONTEMPLADO

16 CARLOS EDUARDO RIBEIRO GRANDO CONTEMPLADO

17 VIRGILIO DE ASSIS VASCONCELOS CONTEMPLADO

18 ARILICE CAROLLO LOPES CONTEMPLADO

19 WANETYDE OLIVEIRA SILVA CONTEMPLADO

20 JOÃO VITOR RODRIGUES DE SOUSA CONTEMPLADO

21 MAYCON DOUGLAS COSTA DOS SANTOS CONTEMPLADO

22 DANIEL VICTOR TOLEDO DE AMORIM CONTEMPLADO

23 ANDREIA EMIKO SATO NAKAMURA CONTEMPLADO

24 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA BENTO CONTEMPLADO
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25 TAIANE DA SILVA BASTOS CONTEMPLADO

26 JORGE LUIS DA SILVA NASCIMENTO CONTEMPLADO

27 VINICIUS RODRIGUES DA SILVA CONTEMPLADO

28 IGOR ALVES DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

29 ARTHUR DA SILVA MOTA CONTEMPLADO

30 JANDERSON DE ALMEIDA CONTEMPLADO

31 CAIO CESAR DA SILVA CONTEMPLADO

32 LUCAS MATHEUS SEVILHA DAMASCENO CONTEMPLADO

33 RAYKÁ TOLENTINO DE SOUSA PEREIRA CONTEMPLADO

34 MARÍLIA GUALBERTO DE BRITO PINTO CONTEMPLADO

35 THALES RODRIGUES DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

36 JIOVANNA OHANNA BRUXEL PINHEIRO CONTEMPLADO

37 Lorena Pires de Lucena CONTEMPLADO

38 DANIELE GENTIL DE ALMEIDA CONTEMPLADO

39 KAMILA MACHADO PACHECO DA SILVA CONTEMPLADO

40 WILLIAN DE SOUZA DA SILVA CONTEMPLADO

41 IAN CANDIDO PEREIRA BASTOS CONTEMPLADO

42 JENYFER MELANIE DE OLIVEIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

43 JOÃO VICTOR GONÇALVES VIEIRA CONTEMPLADO

44 ADRIANO LUCIO TEIXEIRA DE ARAUJO CONTEMPLADO

45 ANDERSON JOSÉ SOUTO CONTEMPLADO

46 KAIO FERNANDO TEIXEIRA DE ALMEIDA CONTEMPLADO

47 LUCAS VITOR SILVA ARAUJO LISTA DE ESPERA

48 LUAN FERREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

49 KLEVER GOMES DE BRITO LISTA DE ESPERA

50 FELIPE ARAÚJO SEABRA SALES LISTA DE ESPERA

51 RUBENS MATEUS DA CUNHA LISTA DE ESPERA

52 ANA CARLOLINE DOS SANTOS VALUS LISTA DE ESPERA

53 FLAVIA OLIVEIRA LIMA LISTA DE ESPERA

54 ROBERT RIBEIRO PETROCELI LISTA DE ESPERA

55 INGRID ROCHA MACEDO LISTA DE ESPERA

56 JACKELINE DE ARAUJO SILVA LISTA DE ESPERA

57 ANDERSON JOSE JAWORSKI LISTA DE ESPERA

58 HELAINE DE SOUZA ALECAR LISTA DE ESPERA

59 DEBORA NOGUEIRA BATISTA LISTA DE ESPERA

60 ISIS ALVES DE OLIVEIRA SILVA LISTA DE ESPERA
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61 MARIA RITA PABLYNE MENDES DA CRUZ LISTA DE ESPERA

62 LORIETE LEITE DOS REIS LISTA DE ESPERA

63 GABRIEL LINS DE FREITAS LISTA DE ESPERA

64 ALVARO DA SILVA MOTA LISTA DE ESPERA

65 SARAH SOUSA MEDEIROS LISTA DE ESPERA

66 ARTHUR MARTINS DE GODOI LISTA DE ESPERA

67 LEO JAIME RIBEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

68 RAFAEL BORGES DA SILVA LISTA DE ESPERA

69 ADRIEL FRANCISCO MELO LISTA DE ESPERA

70 OLAVO DE MELO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

71 ANA PAULA SOARES DA COSTA LISTA DE ESPERA

72 Felipe Guirra Firmino LISTA DE ESPERA

73 JESSÉ ABNER FERREIRA CRISTALINO PEREIRA LISTA DE ESPERA

74 VICTOR VINÍCIUS DIAS DA SILVA LISTA DE ESPERA

75 EDUARDA DE ABREU E SILVA LISTA DE ESPERA

76 JHONY ARTHUR OLIVEIRA GOMES LISTA DE ESPERA

77 BARBARA ALMEIDA DE ALECRIM LISTA DE ESPERA

78 RENAN RODRIGUES LACERDA LISTA DE ESPERA

79 JOYCE FELIX PEREIRA LISTA DE ESPERA

80 NÍCOLAS DA SILVA PIRES LISTA DE ESPERA

81 Maria Paula de Assis Amaral LISTA DE ESPERA

82 TAINA LANA GALVAO STURMER LISTA DE ESPERA

83 ANA FLAVIA RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

84 JOÃO MARCELO RABELO GUERRA LISTA DE ESPERA

85 PABLO ARAUJO RIBEIRO LISTA DE ESPERA

86 ANDRÉ DA SILVA FURLAN LISTA DE ESPERA

87 RHAILA DA SILVA RODRIGUES VIANA LISTA DE ESPERA

88 KARLA LAIANY DE FARIAS GOMES LISTA DE ESPERA

89 JORGE KENEDI AMERICO DA SILVA LISTA DE ESPERA

90 ALNIRES RODRIGUES OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

91 CARLOS EDUARDO SILVA ALVES LISTA DE ESPERA

92 ANA CAROLINA MARTINS PENA DA SILVA LISTA DE ESPERA

93 VIVIAN NASCIMENTO DA SILVA LISTA DE ESPERA

94 PAULO VINÍCIUS LIMA BATISTA LISTA DE ESPERA

95 LICIA LOPES DOS ANJOS LISTA DE ESPERA

96 MAGDA VIEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA
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97 WELLINGTON DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

98 MACLEURY PAULO DA SILVA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

99 HENRIQUE ARAÚJO PEDROZO LISTA DE ESPERA

100 RODRIGO ANDRADE RODRIGUES LISTA DE ESPERA

101 ARTHUR VALENTE BITTENCOURT LISTA DE ESPERA

102 PEDRO JORGE DA SILVA MATOS LISTA DE ESPERA

103 JOÃO HENRIQUE GALVÃO DANTAS LISTA DE ESPERA

104 RAQUEL MESSIAS FRANÇA LISTA DE ESPERA

105 HERYCK EDUARDO EUGENIO CASTRO LISTA DE ESPERA

106 MURIEL CORDEIRO DE BRITO LISTA DE ESPERA

107 KAYRO VIEIRA SILVA GAMA LISTA DE ESPERA

108 PEDRO HENRIQUE DA SILVA TEiXEIRA LISTA DE ESPERA

109 AMANDA LOURDES PINTO DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

110 VEREDIANO CARLOS CASTRO DO ROZÁRIO LISTA DE ESPERA

111 HELIARDO BUENO DAVI LISTA DE ESPERA

112 THALYA DE BRITO LISTA DE ESPERA

113 TAMARA MARJANA STURMER LISTA DE ESPERA

114 VINICIUS DA SILVA MOREIRA LISTA DE ESPERA

115 DEVANI JOAQUIM DE SOUSA LISTA DE ESPERA

116 WALLISON CARVALHO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

117 MAIKON FALCÃO DE ALMEIDA SOUZA LISTA DE ESPERA

118 LARISSA FLORINDA BARROS LISTA DE ESPERA

119 MATEUS RAMOS SIQUEIRA LISTA DE ESPERA

120 JOÃO CARLOS PEREIRA DE ARAÚJO LISTA DE ESPERA

121 YAGO HENRIQUE MALCHER DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

122 IAGO RAFAEL EGITO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

123 ROSINETE CORREA MOTA LISTA DE ESPERA

124 RAFAEL FRANCISCO CAMELO RODRIGUES LISTA DE ESPERA

125 ELBER PEREIRA DOS SANTOS FILHO LISTA DE ESPERA

126 RUAN VIEIRA DA COSTA LISTA DE ESPERA

127 DANIELE ANTUNES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

128 BRUNA DANYELLY ALVES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

129 LEANDRO CORDEIRO SIQUEIRA LISTA DE ESPERA

130 WAGNER GONÇALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

131 JOÃO PEDRO ZAGNE DE SOUZA LISTA DE ESPERA

132 MAÍRA DOS SANTOS PEREIRA LISTA DE ESPERA
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133 LUCELIA ROCHA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

134 ÍCARO DAVI ENEAS DA SILVA LISTA DE ESPERA

135 ALBERT HENRIQUE FERREIRA CRISTALINO PEREIRA LISTA DE ESPERA

136 JAILTON PEREIRA DA PAIXÃO LISTA DE ESPERA

137 MARIO RODRIGUES BARBOSA LISTA DE ESPERA

138 LEONARDO RAMOS DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

139 DENNER JOSÉ TEIXEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

140 BRUNO SANTANA CABRAL LISTA DE ESPERA

141 ERIK VITOR VIEIRA MELO LISTA DE ESPERA

142 BRUNA FELINTO MENDONÇA LISTA DE ESPERA

143 EMANUEL AUGUSTO CHARLES DE ASSIS CARDOSO LISTA DE ESPERA

144 HELEN ESTRÊLA GOMES LISTA DE ESPERA

145 MATHEUS CAMPOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

146 DEYVISSON DA CRUZ PETROCELI LISTA DE ESPERA

147 ELAINE CLÉIA RODRIGUES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

148 ALEXANDRE ANDRADE AVELINO DA SILVA LISTA DE ESPERA

149 MARCUS VINICIUS FERREIRA CARVALHO LISTA DE ESPERA

150 DAVY RODRIGUES MAIA MACHADO GOMES LISTA DE ESPERA

151 MARCELO JEAN LISTA DE ESPERA

152 LUANA GONÇALVES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

153 ADYEL ANTONIO DA COSTA SILVA LISTA DE ESPERA

154 DAYLTYLA DE SOUZA FERREIRA LISTA DE ESPERA

155 RENAN RODRIGUES LACERDA LISTA DE ESPERA

156 JORNAN ROCHA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

157 RAFAEL PIONTKOWSKI DE SOUZA PETROCELI LISTA DE ESPERA

158 PABLO ALEXSANDER GOMES LOPES LISTA DE ESPERA

159 MARIA LUIZA FERREIRA DIAS LISTA DE ESPERA

160 IGOR FERNANDES XAVIER LISTA DE ESPERA

161 MARYTANIA DOS SANTOS BISPO LISTA DE ESPERA

162 NAICON JEAN CAMERA RECH LISTA DE ESPERA

163 ANDRESSA RODRIGUES DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

164 PEDRO GABRIEL GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

165 KAROLINA RODRIGUES DE LEMOS LISTA DE ESPERA

166 GABRIEL LIMA LISTA DE ESPERA

167 RUBIA NATANY RIBEIRO PINTO LISTA DE ESPERA

168 DAVI DE SOUSA SCHREIBER LISTA DE ESPERA
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169 JHONATAN FELIX VIEIRA JUNIOR LISTA DE ESPERA

170 ARISSON MARAFIGA VIEIRA LISTA DE ESPERA

171 JULIA ELISA DE SOUZA COUTINHO LISTA DE ESPERA

172 RAFAELA RIBEIRO DE MIRANDA LISTA DE ESPERA

173 ANA BEATRIZ DOS SANTOS LOUREDO LISTA DE ESPERA

174 ANDRÉ DE ALVINCO FERREIRA PINTO LISTA DE ESPERA

175 DANIELLY DE ALMEIDA FERNADES LISTA DE ESPERA

176 FERNANDA CAVALCANTE NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

177 PATRICIA VERGINO BARBOSA LISTA DE ESPERA

178 LUCAS ROBERTO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

179 ALINE OLIVEIRA EVANGELISTA LISTA DE ESPERA

180 RAFAELA GOULART DUARTE ARAUJO LISTA DE ESPERA

181 HENRIQUE ALVES MONTEIRO LISTA DE ESPERA

182 LUCAS PEREIRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

183 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DE MORAES LISTA DE ESPERA

184 FLAVIANE PEREIRA FEITOSA LISTA DE ESPERA

185 MATEUS ANDRADEDA SA SILVA LISTA DE ESPERA

186 ISABELA RIBEIRO GONTIJO LISTA DE ESPERA

187 RODRIGO SILVA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

188 PEDRO DE COSTA FARAGE FONSECA LISTA DE ESPERA

189 MARCOS VINICIUS DE SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA

190 THAIS GOMES DA ROCHA LISTA DE ESPERA

191 BRUNNA RHYCHELLEN DE OLIVEIRA XAVIER LISTA DE ESPERA

192 MARCOS PEDRO BATISTA CAMPOS LISTA DE ESPERA

193 MARILIA RODRIGUES PEREIRA LISTA DE ESPERA

194 ANNE CAROLINE TAKAGI LISTA DE ESPERA

195 RAPHAEL MACIEL GUIMARÃES REZENDE LISTA DE ESPERA

196 CARLA RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

197 GABRIEL FERNANDES GONÇALVES LISTA DE ESPERA

198 JAMIRIS BRITO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

199 MAURO OCTÁVIO BARBOSA CALLAI LISTA DE ESPERA

200 AMANDA RODRIGUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

201 THIAGO BISPO DA SILVA LISTA DE ESPERA

202 VINICIUS ALEXANDRE DA SILVA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

203 KATHRYN ELIZAMA DOS SANTOS MELO LISTA DE ESPERA

204 GUSTAVO LOPES SANCHES LISTA DE ESPERA
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205 JOÃO VICTOR MARTINS LISTA DE ESPERA

206 JOSÉ CARLOS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

207 MATEUS FONSECA SANTOS LISTA DE ESPERA

208 GUILHERME PEREIRA ARAUJO LISTA DE ESPERA

209 EURILER JUBÉ MESQUITA JUNIOR LISTA DE ESPERA

210 LUCIANO ALUIZIO LOPES FERREIRA LISTA DE ESPERA

211 LUÍS FELIPEMORAES BRITO LISTA DE ESPERA

212 GIANCARLO DE SOUSA POL LISTA DE ESPERA

213 IGOR COPATTI LISTA DE ESPERA

214 WERLITON ALVES RODRIGUES LISTA DE ESPERA

215 VALDINEY CESAR BUENO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

216 STEFFANY MORAIS VISGUEIRA LISTA DE ESPERA

217 WELITON SOUSA MAGALHAES LISTA DE ESPERA

218 Hanny Germendorff Dayrell LISTA DE ESPERA

219 CARLOS HENRIQUE GRAÇAS LEIDEMER LISTA DE ESPERA

220 WALYSON BORGES RODRIGUES LISTA DE ESPERA

221 JOYCE MAYARA OSORIO LISTA DE ESPERA

222 DAVISON VARELO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

223 FERNANDO MENDES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

224 FERNANDA FRANCISCO DOS ANJOS LISTA DE ESPERA

225 LUAN DA S ILVA MOURA LISTA DE ESPERA

226 RAFAELA PEREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

227 TAYNARA GONÇALVES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

228 ADLLER MONTEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

229 LUCAS NATAN GUIMARÃES DE JESUS LISTA DE ESPERA

230 GABRIEL APARECIDO TEIXEIRA ROSA LISTA DE ESPERA

231 RAMON DOS SANTOS FREITAS LISTA DE ESPERA

232 ANDRE OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

233 ERICKA MARIA PEREIRA MARTINS LISTA DE ESPERA

234 PAULO JUNIOR TOMAZ DA SILVA LISTA DE ESPERA
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CAMPUS PLANALTINA

TÉCNICO INTEGRADO EM AGROPECUÁRIA – DIURNO - RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS  PRETOS,  PARDOS  OU  INDÍGENAS,  COM  RENDA FAMILIAR  BRUTA PER
CAPITA  IGUAL  OU  INFERIOR  A  1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  E  QUE  TENHAM  CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R) 
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica,  em conformidade com
item 11 do Edital nº 178/RIFB, de 01/11/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 LUAN FERREIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

2 RUBENS MATEUS DA CUNHA CONTEMPLADO

3 ROBERT RIBEIRO PETROCELI CONTEMPLADO

4 INGRID ROCHA MACEDO CONTEMPLADO

5 ISIS ALVES DE OLIVEIRA SILVA CONTEMPLADO

6 LORIETE LEITE DOS REIS CONTEMPLADO

7 ALVARO DA SILVA MOTA CONTEMPLADO

8 LEO JAIME RIBEIRO DOS SANTOS CONTEMPLADO

9 ANA PAULA SOARES DA COSTA CONTEMPLADO

10 FELIPE GUIRRA FIRMINO CONTEMPLADO

11 RENAN RODRIGUES LACERDA CONTEMPLADO

12 JOYCE FELIX PEREIRA CONTEMPLADO

13 ANA FLAVIA RODRIGUES DA SILVA CONTEMPLADO

14 KARLA LAIANY DE FARIAS GOMES CONTEMPLADO

15 CARLOS EDUARDO SILVA ALVES CONTEMPLADO

16 ANA CAROLINA MARTINS PENA DA SILVA CONTEMPLADO

17 MAGDA VIEIRA DA SILVA CONTEMPLADO

18 WELLINGTON DA SILVA SANTOS CONTEMPLADO

19 RODRIGO ANDRADE RODRIGUES CONTEMPLADO

20 MURIEL CORDEIRO DE BRITO CONTEMPLADO

21 RAFAEL FRANCISCO CAMELO RODRIGUES LISTA DE ESPERA

22 BRUNA DANYELLY ALVES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

23 WAGNER GONÇALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

24 JOÃO PEDRO ZAGNE DE SOUZA LISTA DE ESPERA

25 ÍCARO DAVI ENEAS DA SILVA LISTA DE ESPERA

26 JAILTON PEREIRA DA PAIXÃO LISTA DE ESPERA
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27 MARIO RODRIGUES BARBOSA LISTA DE ESPERA

28 DENNER JOSÉ TEIXEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

29 BRUNO SANTANA CABRAL LISTA DE ESPERA

30 ELAINE CLÉIA RODRIGUES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

31 MARCUS VINICIUS FERREIRA CARVALHO LISTA DE ESPERA

32 LUANA GONÇALVES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

33 PABLO ALEXSANDER GOMES LOPES LISTA DE ESPERA

34 MARYTANIA DOS SANTOS BISPO LISTA DE ESPERA

35 ANDRESSA RODRIGUES DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

36 RUBIA NATANY RIBEIRO PINTO LISTA DE ESPERA

37 JULIA ELISA DE SOUZA COUTINHO LISTA DE ESPERA

38 RAFAELA RIBEIRO DE MIRANDA LISTA DE ESPERA

39 JAMIRIS BRITO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

40 THIAGO BISPO DA SILVA LISTA DE ESPERA

41 VINICIUS ALEXANDRE DA SILVA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

42 JOSÉ CARLOS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

43 GUILHERME PEREIRA ARAUJO LISTA DE ESPERA

44 FERNANDA FRANCISCO DOS ANJOS LISTA DE ESPERA

45 LUAN DA S ILVA MOURA LISTA DE ESPERA

46 LUCAS NATAN GUIMARÃES DE JESUS LISTA DE ESPERA

47 RAMON DOS SANTOS FREITAS LISTA DE ESPERA

48 ANDRE OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

49 ERICKA MARIA PEREIRA MARTINS LISTA DE ESPERA

50 PAULO JUNIOR TOMAZ DA SILVA LISTA DE ESPERA

_______________________________________________

Documento continua na próxima página

SGAN 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

9                                                                   www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
EDITAL Nº 178/RIFB, DE 1º/11/2013 – ANEXO 1: HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO SORTEIO ELETRÔNICO – CAMPUS PLANALTINA

SELEÇÃO 2014/1

CAMPUS PLANALTINA

TÉCNICO INTEGRADO EM AGROPECUÁRIA – DIURNO - RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE
TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL  E  MÉDIO  EM  ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/R)
 *Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 11 do Edital nº 178/RIFB, de 01/11/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 ANA CARLOLINE DOS SANTOS VALUS CONTEMPLADO

2 ANDERSON JOSE JAWORSKI CONTEMPLADO

3 DEBORA NOGUEIRA BATISTA CONTEMPLADO

4 MARIA RITA PABLYNE MENDES DA CRUZ CONTEMPLADO

5 GABRIEL LINS DE FREITAS CONTEMPLADO

6 ARTHUR MARTINS DE GODOI CONTEMPLADO

7 ADRIEL FRANCISCO MELO CONTEMPLADO

8 JHONY ARTHUR OLIVEIRA GOMES CONTEMPLADO

9 NÍCOLAS DA SILVA PIRES CONTEMPLADO

10 TAINA LANA GALVAO STURMER CONTEMPLADO

11 ANDRÉ DA SILVA FURLAN CONTEMPLADO

12 JORGE KENEDI AMERICO DA SILVA CONTEMPLADO

13 PEDRO JORGE DA SILVA MATOS CONTEMPLADO

14 PEDRO HENRIQUE DA SILVA TEiXEIRA CONTEMPLADO

15 VEREDIANO CARLOS CASTRO DO ROZÁRIO CONTEMPLADO

16 HELIARDO BUENO DAVI CONTEMPLADO

17 TAMARA MARJANA STURMER LISTA DE ESPERA

18 JOÃO CARLOS PEREIRA DE ARAÚJO LISTA DE ESPERA

19 ROSINETE CORREA MOTA LISTA DE ESPERA

20 DANIELE ANTUNES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

21 LEANDRO CORDEIRO SIQUEIRA LISTA DE ESPERA

22 ALBERT HENRIQUE FERREIRA CRISTALINO PEREIRA LISTA DE ESPERA

23 ERIK VITOR VIEIRA MELO LISTA DE ESPERA

24 EMANUEL AUGUSTO CHARLES DE ASSIS CARDOSO LISTA DE ESPERA

25 DAVY RODRIGUES MAIA MACHADO GOMES LISTA DE ESPERA

26 DAYLTYLA DE SOUZA FERREIRA LISTA DE ESPERA
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27 NAICON JEAN CAMERA RECH LISTA DE ESPERA

28 PEDRO GABRIEL GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

29 DAVI DE SOUSA SCHREIBER LISTA DE ESPERA

30 JHONATAN FELIX VIEIRA JUNIOR LISTA DE ESPERA

31 PATRICIA VERGINO BARBOSA LISTA DE ESPERA

32 HENRIQUE ALVES MONTEIRO LISTA DE ESPERA

33 FLAVIANE PEREIRA FEITOSA LISTA DE ESPERA

34 MARCOS VINICIUS DE SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA

35 MAURO OCTÁVIO BARBOSA CALLAI LISTA DE ESPERA

36 AMANDA RODRIGUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

37 LUÍS FELIPEMORAES BRITO LISTA DE ESPERA

38 WERLITON ALVES RODRIGUES LISTA DE ESPERA

39 VALDINEY CESAR BUENO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

40 STEFFANY MORAIS VISGUEIRA LISTA DE ESPERA

41 WALYSON BORGES RODRIGUES LISTA DE ESPERA

42 JOYCE MAYARA OSORIO LISTA DE ESPERA

43 DAVISON VARELO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

44 FERNANDO MENDES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

45 GABRIEL APARECIDO TEIXEIRA ROSA LISTA DE ESPERA

CAMPUS PLANALTINA

TÉCNICO INTEGRADO EM AGROPECUÁRIA – DIURNO - RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,
TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL  E  MÉDIO  EM  ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 HELAINE DE SOUZA ALECAR CONTEMPLADO

2 VIVIAN NASCIMENTO DA SILVA CONTEMPLADO

3 KAYRO VIEIRA SILVA GAMA CONTEMPLADO

4 DEVANI JOAQUIM DE SOUSA CONTEMPLADO

5 LARISSA FLORINDA BARROS CONTEMPLADO

6 IAGO RAFAEL EGITO DE SOUSA CONTEMPLADO
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7 RUAN VIEIRA DA COSTA CONTEMPLADO

8 LEONARDO RAMOS DE CARVALHO CONTEMPLADO

9 MATHEUS CAMPOS DA SILVA CONTEMPLADO

10 ALEXANDRE ANDRADE AVELINO DA SILVA CONTEMPLADO

11 KAROLINA RODRIGUES DE LEMOS CONTEMPLADO

12 ARISSON MARAFIGA VIEIRA CONTEMPLADO

13 ANDRÉ DE ALVINCO FERREIRA PINTO CONTEMPLADO

14 MATEUS ANDRADEDA SA SILVA CONTEMPLADO

15 BRUNNA RHYCHELLEN DE OLIVEIRA XAVIER CONTEMPLADO

16 GUSTAVO LOPES SANCHES CONTEMPLADO

17 JOÃO VICTOR MARTINS CONTEMPLADO

18 TAYNARA GONÇALVES DE SOUSA CONTEMPLADO

CAMPUS PLANALTINA

TÉCNICO INTEGRADO EM AGROPECUÁRIA – DIURNO -  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
QUE,  INDEPENDENTEMENTE  DA  RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 FLAVIA OLIVEIRA LIMA CONTEMPLADO

2 RAFAEL BORGES DA SILVA CONTEMPLADO

3 EDUARDA DE ABREU E SILVA CONTEMPLADO

4 JOÃO MARCELO RABELO GUERRA CONTEMPLADO

5 PABLO ARAUJO RIBEIRO CONTEMPLADO

6 MACLEURY PAULO DA SILVA OLIVEIRA CONTEMPLADO

7 HENRIQUE ARAÚJO PEDROZO CONTEMPLADO

8 ARTHUR VALENTE BITTENCOURT CONTEMPLADO

9 HERYCK EDUARDO EUGENIO CASTRO CONTEMPLADO

10 THALYA DE BRITO CONTEMPLADO

11 WALLISON CARVALHO DOS SANTOS CONTEMPLADO

12 MAIKON FALCÃO DE ALMEIDA SOUZA CONTEMPLADO

13 MATEUS RAMOS SIQUEIRA CONTEMPLADO

14 YAGO HENRIQUE MALCHER DOS SANTOS CONTEMPLADO
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15 LUCELIA ROCHA DOS SANTOS CONTEMPLADO

16 MARCELO JEAN CONTEMPLADO

17 ADYEL ANTONIO DA COSTA SILVA CONTEMPLADO

18 RENAN RODRIGUES LACERDA CONTEMPLADO

19 DANIELLY DE ALMEIDA FERNADES LISTA DE ESPERA

20 RAFAELA GOULART DUARTE ARAUJO LISTA DE ESPERA

21 THAIS GOMES DA ROCHA LISTA DE ESPERA

22 MARCOS PEDRO BATISTA CAMPOS LISTA DE ESPERA

23 KATHRYN ELIZAMA DOS SANTOS MELO LISTA DE ESPERA

24 LUCIANO ALUIZIO LOPES FERREIRA LISTA DE ESPERA

25 IGOR COPATTI LISTA DE ESPERA

26 HANNY GERMENDORFF DAYRELL LISTA DE ESPERA

27 RAFAELA PEREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

CAMPUS PLANALTINA

TÉCNICO INTEGRADO EM AGROPECUÁRIA – DIURNO -  RESERVA DE VAGAS PARA PESSOA COM
DEFICIÊNCIA (PCD)

Colocaçã
o no

Sorteio Nome
Situação

1 PAULO VINÍCIUS LIMA BATISTA CONTEMPLADO

2 LUCAS PEREIRA DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

_______________________________________________
Final do Documento.
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